平成１８年６月５日

各  位

               会 社 名 日本空港ビルデング株式会社

代表者名  取締役社長  鷹 城     勲
（コード番号 ９７０６ 東証第 １ 部）

                        情報取扱責任者  専務取締役  石  黒  正  吉

（TEL． ０３－ ５７５７－ ８０１０）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成１８年６月５日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び役員の

異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動

 （１）異 動 の 内 容

取  締  役

（ 非 常 勤 ） 霜

しも

  田

だ

  明

はる

  彦

ひこ

 （現代表取締役副社長）

 （２）異 動 の 理 由          「東京国際空港国際線地区旅客ターミナルビル等整備・運営事業」に
               係る特別目的会社(ＳＰＣ)代表取締役社長就任のため。

 （３）就 任 予 定 日         平成１８年６月２０日

２．役 員 の 異 動

（１） 役員担務の変更  別紙のとおり

（２） 就 任 予 定 日         平成１８年６月２０日

以 上

役　　職 担　　　当 役　　職 担　　　当

5

6

7

取  締  役

山　本　兵　一 常務取締役

生　貝　　　貢 常務取締役

13 小 川 洋 一

取  締  役
沖展対策室長、国際業務室長、
ＰＦＩ推進室長

営業部成田営業所総支配人 常務取締役

防災保安部担当取  締  役

経営企画室長、経営戦略委員会､
中長期行動計画推進委員会、
グループ生産性向上会議担当

販売部大阪営業所総支配人

不動産管理部長

代表取締役
副　社　長

霜　田　明　彦 特別目的会社(ＳＰＣ)代表取締役社長

取  締  役 取  締  役

取  締  役
（非 常 勤）

防災保安部担当

不動産管理部長横 田 信 秋

営業部大阪営業所総支配人取  締  役

15 斎 藤 光 博
取  締  役
（非 常 勤）

特別目的会社(ＳＰＣ)取締役

経理部長

専務取締役

常務取締役
沖展対策室、国際業務室、
ＰＦＩ推進室担当

取締役相談役

経理部長

代表取締役
副　社　長

代表取締役
社　　　長

不動産管理部担当、
社長特命事項担当

常務取締役
ＳＰＣ対策室長、経営企画室
長、総務部、広報室担当

取締役相談役

旅客サービス部担当

営業部長、
営業部羽田営業所総支配人

旅客サービス部担当、
社長特命事項担当

ＣＳ推進室担当、
社長特命事項担当

常務取締役 総務部長、広報室担当

施設、防災保安、管理部門統括、
ＰＦＩ推進統括、
中長期行動計画推進委員会委員長

社長補佐、ＳＰＣ対策統括

石　黒　正　吉 専務取締役3

小　林　久　雄4

代表取締役
社　　　長

新 旧

10 門　脇　邦　彦

土 井 勝 二

1

12

専務取締役

常務取締役

常務取締役

専務取締役
販売部長、
販売部羽田営業所総支配人、
営業、旅行事業部門統括

取  締  役

ＣＳ推進室担当

販売部成田営業所総支配人

11

8

9

14

鈴　木　　　満

木　村　耕三郎

宮 永 千 秋

役員の担務の変更について

常務取締役

常務取締役

氏　　　名

鷹　城　　　勲
経営戦略委員会委員長、
グループ経営会議議長、
ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ推進委員会委員長

経営戦略委員会委員長、
グループ経営会議議長

2
代表取締役
副　社　長

櫻　井　正　志

　　 別　　　　紙